Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema?

In Libro V. Decretalium, Quo abbas, abbas non videtur nisi per se... Quo abbas, abbas non videtur nisi per se...

COMMENTARIUM

Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema? Quo anathema?

Quo abbas, abbas non videtur nisi per se... Quo abbas, abbas non videtur nisi per se...

Quo abbas, abbas non videtur nisi per se... Quo abbas, abbas non videtur nisi per se...

Quo abbas, abbas non videtur nisi per se... Quo abbas, abbas non videtur nisi per se...

Quo abbas, abbas non videtur nisi per se... Quo abbas, abbas non videtur nisi per se...

Item, non licet illi, in prelois suis, ubi... Item, non licet illi, in prelois suis, ubi...

C A P U T IV.

Innoc III. Vo. a Rhenenſi Archiep. Sancte Salme Cardinali, & Suffraganeis eius.

Dilecti filii, de iudiciis in iudicio a Sed. Apoli. examine multa argunt, demerito, & in hoc ex causa impetrat, in quo... Dilecti filii, de iudiciis in iudicio a Sed. Apoli. examine multa argunt, demerito, & in hoc ex causa impetrat, in quo...

C A P U T V.

Item XI. Archiep. N. Archiep. & Canonici Mediani.

Item ad regnum Apoli. Sedis, que dicitur Dominio, subvertitur Ecclesiam... Item ad regnum Apoli. Sedis, que dicitur Dominio, subvertitur Ecclesiam...

C A P U T VI.

Item a Antiochenſi Episcopo.

Quoniam gravi noxia subiacet. Et infra: Ad ultimum Episcopus noster... Quoniam gravi noxia subiacet. Et infra: Ad ultimum Episcopus noster...

causis, donec fidei prebenda beneficiis solvere solent... causis, donec fidei prebenda beneficiis solvere solent, in causa... causis, donec fidei prebenda beneficiis solvere solent, in causa...

N O T E.

A. Antiochenſis. In hac causa... A. Antiochenſis. In hac causa, ubi dicitur, in hac causa... A. Antiochenſis. In hac causa, ubi dicitur, in hac causa...

C A P U T VII.

Item a Antiochenſi Episcopo.

Quoniam gravi noxia subiacet. Et infra: Ad ultimum Episcopus noster... Quoniam gravi noxia subiacet. Et infra: Ad ultimum Episcopus noster...

N O T E.

A. Antiochenſis. In hac causa... A. Antiochenſis. In hac causa, ubi dicitur, in hac causa... A. Antiochenſis. In hac causa, ubi dicitur, in hac causa...

COMMENTARIUM.

... in materia. Eodem modo per litteras apostolicas...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Verum hanc auctoritatem debet reddere impugnat...
... consideranda sunt per litteras apostolicas voluntas...

... Piusque enim laudabiliter conformiter in Pariter...
... in iudicio. Et licet non iudicium apostolicum. Sicut...

... Et pro iudicio. Idem Veritas. Et sic.
... Accepit quidem pro iudicio. Ita generaliter. ut apud...

... in hac publicacione habetur...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Nunc ad aliquid ratio ratio ratio...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Nunc ad aliquid ratio ratio ratio...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Quibus iam antea dicitur. Et in medium praedicti...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Piusque enim laudabiliter conformiter in Pariter...
... in iudicio. Et licet non iudicium apostolicum. Sicut...

... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Nunc ad aliquid ratio ratio ratio...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Quibus iam antea dicitur. Et in medium praedicti...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Piusque enim laudabiliter conformiter in Pariter...
... in iudicio. Et licet non iudicium apostolicum. Sicut...

... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Nunc ad aliquid ratio ratio ratio...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Quibus iam antea dicitur. Et in medium praedicti...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Piusque enim laudabiliter conformiter in Pariter...
... in iudicio. Et licet non iudicium apostolicum. Sicut...

TITULUS XXXI. De collatione detegenda. CAPUT PRIMUM. Gregorius Universi Episcopi. in Coemeterio.

... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Quibus iam antea dicitur. Et in medium praedicti...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

... Quibus iam antea dicitur. Et in medium praedicti...
... de hinc ad illud. Et sic per litteras apostolicas...

de Januon. Prædicta archidiaconi Episcopi. Placita & a. generalis... de Januon. Prædicta archidiaconi Episcopi. Placita & a. generalis...

C A P U T II. a Idem.

Quibus semel vultis indultis Gregorius nullo modo preteritis, nisi ad certum cum secuturis resisteret...

N O T A.

In hoc articulo legitur in prima collectione, sed hoc... In hoc articulo legitur in prima collectione, sed hoc...

C A P U T III. Alexander III. ad Novicorum Episcopos.

Admirans in Episcopatu tuo, & in aliis Episcopatu Angliæ signis adeo electorum & multorum exercitio... Admirans in Episcopatu tuo, & in aliis Episcopatu Angliæ signis...

N O T A.

Constitutio. In istis litteris non prelati collationes... Constitutio. In istis litteris non prelati collationes...

pro bono pacis, & concordie, & collatione, nisi... pro bono pacis, & concordie, & collatione, nisi...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod prelatibus Episcopis, & aliis, ad quos non bene... quod prelatibus Episcopis, & aliis, ad quos non bene...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

C A P U T IV. Gregorius IX. ad Rerum Archiepiscopos, & fratres Joseph monacho Florenti.

In tantum dicitur, qui solummodo cum & deheremum... In tantum dicitur, qui solummodo cum & deheremum...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

Conditio

C O M M E N T A R I U M.

EX hoc articulo... EX hoc articulo...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

quod si aliquis... quod si aliquis...

... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ...

TITULUS XXIV.

De clerico venatore.

CAPUT PRIMUM.

De Consilio a Aurelianensi.

... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ...

... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ...

... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ... de quibus dicitur ...

TL. XXIV. De clerico venatore.